VIII MTIACCUM NIGHT TRAIL 2017 - COLLADO MEDIANO
22 Julio 2017

Trail Nocturno 13Km - Orden De Llegada

Finalizados (128)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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Cesar LAZARO SANCHEZ
Alberto SANCHEZ PANIAGUA
Alvaro VILLASEVIL GOMEZ

Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO

Francisco Javier AGUA ALBUERA
Juan Alberto VINA RABUNAL
Oscar Roberto DE MINGO BRAVO
Jose Francisco IGLESIAS MARTIN
Raul BENITO RICA

Carlos SOTO MERINO

Manuel BENITO MANCHADO
Miguel Angel PEDROSA HIRUELAS
Miguel Angel HERRERA ESTEBAN
Alvaro GONZALEZ JIMENEZ
Felix ALONSO GARCIA

Andres QUESADA CABANAS
Angel DEL ARCO GARCIA

Carlos VALVERDE ALCANTARA
Jose Luis SANCHEZ GOMEZ
Vicente LLOPIS GIMENEZ

Gema LOPEZ CERRO

Sergio PEREZ AVILA

Jose Maria SAEZ SALAS

Jesus GONZALEZ RUBIO
Roberto CARRETERO DE LA CRUZ
Rafael GARCIA FERNANDEZ
Gheorghe MARTAC

Frank GUARDADO MARTIN
Victor SUAREZ MARTIN

Miguel Angel TORIO GONZALEZ
Jesus Manuel TORIO GONZALEZ
Alfonso PARDO DE SANTAYANA
Lola CHICO PERLES

Daniel BADORREY GONZALEZ
Oscar MORALES ESCRIBANO
Manuel JIMENEZ GARCIA

Jorge SALAZAR CABALLERO
Daniel RODRIGO FERNANDEZ
Ricardo SAINERO GARCIA
Francisco BENITO CUADRADO
Mario BLANCO BLANCO

Jose Francisco COCA GARCIA
Daniel GENTIL GARCIA

Juan Luis COBOS REAL

Raul ALONSO BERMEJO

Enriqgue MARTIN MARTIN

Martin ARRIETA POMBO

Ignacio BUENO GRABOVIEZKI
Daniel MOSQUERA

Vilma GIMENEZ

Miguel GOMEZ GARCIA

Jose Ramon PARDO VENTOS
Oscar MORAL GIL

Daniel SEGUIDO ALVAREZ

Juan Antonio GARCIA ALARCON

o

p_
Cat CATEGORIA
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SENADOR-M

EMPERADOR-M
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SENADOR-F
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EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
SENADOR-M

EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-F
EMPERADOR-M
SENADOR-M

EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M

TIEMPO

META

1
1
1
1
1
1
1
1
1

I I I I I I I A Y Y I Y Y Y )

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:00:24
:03:45
:05:09
:06:15
:06:36
:08:19
:08:40
:09:19
:11:16
:14:00
:14:03
114:07
114:22
:14:35
:14:50
:14:53
115:34
:15:36
:15:50
116:10
116:22
:116:34
:16:56
:17:10
17:12
:17:18
:17:20
:20:08
:20:24
:20:32
:20:33
:21:03
:21:22
:21:42
:21:48
:21:51
:22:02
:22:07
:22:11
:22:20
:22:33
:22:35
:22:46
:22:46
:23:18
:24:24
:24:47
:25:39
:25:58
:26:34
:27:29
:27:30
:27:33
:27:38
:27:39
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CLUB

Club De Montafa Navatrail
Ago Team - Los Locos Del Cerro
Individual

Todovertical V+ // Leon Trail
Individual

Tierra Tragame

Lyinze Parla
Independiente
Velociraptormp Twinner
Requiebros Y Trochas Trail Pin
Individual

Club Triatlon Samburiel
Team Op

Trailxtrem Team

Tierra Tragame

Club Atletismo Alcorcon
Trail Running Sierra
Running Park Madrid
C.d. Maliciosa Tralil
Ajalkala Runners
Independiente
Individual

Tierra Tragame
Individual
Independiente
Individual

Trail Running Sierra
#3jabalis

Club El Castillo
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Club Runners Torrejon
Los Tres Leones
Trailxtrem Team
Individual

Individual

C.d. El Castillo De Villalba
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Todovertical V+
Individual

Individual

Localidad
Navamorcuende
Collado Villalba
Madrid

Madrid

San Sebastian De Los R
Madrid

Alcala De Henares
Alpedrete
Azuqueca De Henares
Parla-madrid
Madrid

Guadarrama
Fuenlabrada
Manzanares El Real
El Espinar (estacion)
Alcorcon

Collado Villalba
Madrid

Alpedrete

Alcala De Henares
Alcorcon

Brunete

Chinchon

Los Molinos

Ugena
Guadarrama
Collado Villalba
Collado Mediano
Navacerrada
Galapagar
Villaobispo De Las Reg
Madrid

Cercedilla

El Boalo

Torrejon De Ardoz
Alcala De Henares
Collado Villalba
Guadarrama
Collado Mediano
Navacerrada
Madrid

Aranjuez

Las Rozas

Collado Mediano
Guadarrama
Collado Mediano
Collado Villalba
Madrid
Torrelodones
Madrid

Madrid

Moralzarzal

Collado Villalba
Pinto

Manzanares El Real

Control
Intermedio
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VIII MTIACCUM NIGHT TRAIL 2017 - COLLADO MEDIANO
22 Julio 2017

Trail Nocturno 13Km - Orden De Llegada

Finalizados (128)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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66
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79
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84
85
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87
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94
95
96
97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

114
79
119
7
28
132
52
19
45

74
2
31
71
109
34
17
141
121
66
51
130
91
73
116
139
128
64
75
70
40
41

39
85
96
113
83
84
33
56

30
111
62
63
123
60
44
57
107
98
58
12
127

Carlos RIBAGORDA LOZANO
Jesus ALISES NINO

Nicolas MASTEN

Joaquin MILLO ACEDO

Ruben FERNANDEZ PASTOR
Miguel Angel GARCIA FERNANDEZ
Sergio MOTA

Juan Carlos SANCHEZ GARCIA

Francisco Isidro GARCIA-SISNIEGA
RODRIGUE

Gonzalo FERNANDEZ

Gustavo CONDE ALVAREZ
Ignacio PALOMO BORREGO
Raul DIAZ DE LA CRUZ

Salvador LAZCOZ CISNEROS
Juan Carlos SAIZ GOMEZ

Javier ZURDO PINTO

Alberto SEGUI BLAZQUEZ

Rafael MONROY RODRIGUEZ
Miguel SANTOS LOPEZ

Itziar LEDESMA LOBO

Maria Teresa ADRADOS VERDEJO
Francisco Javier LADO SANCHEZ
Victor MARTIN LOPEZ

Luis PASTOR LATORRE

Ramon CANDELEDA MAYORAL
Victor MARTINEZ GONZALEZ
Azucena GALARON TOURINO
Ana Belen ALVAREZ MARTIN
Paloma JIMENEZ HERNANDEZ
Mark THOMAS

Antonio LEDESMA MUNIZ

Elena BERNABEU PEREZ

Javier PEREZ GARCIA

Patricia ALVAREZ CALVO
Manuela MORENO GONZALEZ
Fernando CASADO CONTRERAS
Francisco Javier ROYUELA ARNAIZ
Anastasia LOWISKY FIGUEROA
Francisco ESCARDO HEREDIA
Mariano GOMEZ GONZALEZ
Emilio LLERENA CANA

Angel RUBIO CERVANTES

Julio GARCIA GOMEZ

Ernesto ALGAR VALERO

Cristina CIRIZA

Sintija KLEINA

Carmen QUINTANILLA GUERRERO
Raul ALONSO COCA

JOse Maria GONZALEZ MARBAN
Antonio MARTINEZ PARIS

Angel VAREA ONATE

Pilar MARTIN CASADO

Juan Carlos HUERTA MOLINA
Juan Ismael RODRIGUEZ LLAVE
Jesus CANDELAS HUMERA

pe TIEMPO
Cat CATEGORIA META
47 EMPERADOR-M  1:27:39
48 EMPERADOR-M  1:27:44
49 EMPERADOR-M  1:27:45
50 EMPERADOR-M  1:28:03
51 EMPERADOR-M  1:28:28
52 EMPERADOR-M  1:28:36
53 EMPERADOR-M  1:28:42
7 SENADOR-M 1:28:44
54 EMPERADOR-M  1:28:50
8 SENADOR-M 1:28:57
55 EMPERADOR-M  1:28:59
56 EMPERADOR-M  1:29:03
57 EMPERADOR-M  1:30:06
9 SENADOR-M 1:30:24
10 SENADOR-M 1:30:54
58 EMPERADOR-M  1:31:09
59 EMPERADOR-M  1:31:19
60 EMPERADOR-M  1:31:27
61 EMPERADOR-M  1:31:32
3 EMPERADOR-F  1:32:01
4 EMPERADORF  1:32:20
62 EMPERADOR-M  1:33:00
63 EMPERADOR-M  1:33:13
64 EMPERADOR-M  1:33:13
11 SENADOR-M 1:34:46
65 EMPERADOR-M  1:35:10
5 EMPERADORF  1:35:45
6 EMPERADORF  1:36:14
7 EMPERADOR-F  1:36:48
66 EMPERADOR-M  1:37:27
12 SENADOR-M 1:37:32
8 EMPERADORF  1:37:39
67 EMPERADOR-M  1:39:07
9 EMPERADORF  1:39:14
2 SENADOR-F 1:39:39
13 SENADOR-M 1:39:40
68 EMPERADOR-M  1:40:23
10 EMPERADOR-F  1:40:23
69 EMPERADORM  1:41:12
70 EMPERADOR-M  1:41:38
71 EMPERADOR-M  1:41:49
72 EMPERADOR-M  1:41:57
14 SENADOR-M 1:42:24
73 EMPERADOR-M  1:43:14
11 EMPERADORF  1:43:16
12 EMPERADOR-F  1:44:03
3 SENADOR-F 1:44:25
74 EMPERADOR-M  1:44:43
75 EMPERADOR-M  1:44:44
76 EMPERADOR-M  1:44:58
77 EMPERADOR-M  1:45:45
13 EMPERADOR-F  1:46:45
78 EMPERADOR-M  1:47:10
79 EMPERADOR-M  1:47:10
15 SENADOR-M 1:47:31
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CLUB

Collado Runners

Individual

Tigers Running Club

Forrest Gump Running Team
A.d. Grupo Montafia Pegaso
Individual

Individual

Club Atletismo Suanzes
Individual

Navacerruners
Individual

Los Tres Leones
Individual
Individual
Individual
Excursion Rural
Individual

Running Free Trail
Runners Ciutat De Valencia
Tierra Tragame
Navacerrunners
Individual
Individual
Individual
Independiente
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Independiente
Run Forrest Gump
Individual
Canicross Correcaninos
Ad Grupo Montana Pegaso
Individual
Individual
Individual
Individual
Navacerrunners
Independiente

Los Tres Leones
Crossmadrid

C.d. El Castillo De Villalba -
Trailxtrem Team
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Kitroc Runner
Individual
Crossmadrid
Individual

Localidad

Collado Mediano
Madrid

Madrid

Collado Mediano

Las Rozas De Madrid
Guadarrama

San Martin De La Vega
Madrid

lllescas

La Navata - Galapagar
Guadarrama
Villalbilla
Collado Villalba
Madrid

Madrid

Collado Villalba
Arroyomolinos
Madrid

Valencia
Collado Villalba
Navacerrada
Collado Mediano
Madrid

Madrid
Galapagar
Madrid

Collado Villalba
Collado Mediano
Madrid

Pinto

Collado Villalba
Madrid

Madrid
Cercedilla
Madrid

Collado Villalba
Torrelodones
Torrelodones
Pozuelo De Alarcon
Navacerrada
Torrelodones
Azuqueca De Henares
Rivas Vaciamadrid
Collado Mediano
Madrid

Collado Mediano
Collado Mediano
lllescas

Madrid

Madrid

Tres Cantos
Valladolid
Guadarrama
Alcorcon
Torrelodones

Control
Intermedio
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VIII MIACCUM NIGHT TRAIL 2017 - COLLADO MEDIANO
22 Julio 2017
Trail Nocturno 13Km - Orden De Llegada

Finalizados (128)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

111 37
112 42
113 36
114 101
115 131
116 65
117 122

118 77
119 78
120 21

121 22
122 120
123 102
124 95
125 105
126 93
127 92
128 100

Ana SANZ CORTES

Alejandro MORALES ESCRIBANO
Ricky TORROBA PEREZ

Jaime GONZALEZ MARTIN

Jesus MIRANDA ENRIQUE

Maria De Los Ang JIMENEZ LOPEZ

Jorge Miguel LORENZO GOMEZ
Patricia DURAN SANCHEZ

Jose Francisco GARCIA CARRASCO

Edgar RAMIREZ UNION
Esther MADRID AMO

Marly Johanna SEMINARIO RIVAS

Miguel Angel ONATE GUTIERREZ
Luis ONATE RUIZ

Esther CLAVERO

Juan Carlos ANTON MORENO
Carlos SANCHEZ

Miguel Angel ONATE RUIZ

Descalificados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

140

Rocio DE LA TORRE DIAZ
Correr un chico con su dorsal

Retirados (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

69
133
142

Felix Jose MATEOS GONZALEZ
David MOROS CLARAMUNT
Daniel GARCIA HERNAZ

No Presentados (10)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
3
4
8
10
18
26
32
43
53

Jesus CALDERON RODRIGUEZ
Jorge AGOIZ PEDRAJA

Cesar HORNERO GOMEZ
Bruno CASO CABALLERO
Alejandro RINCON CANO

Angel PENA PALOMAR
Fernando ROMERO

Jose SILVA VALVERDE

Jose Maria LABAIG FUERTES
Esteban FERRERO MARTIN

o

Cat CATEGORIA

14
80
81
82
83
15
84
16
85
86
17
18
87
16
19
17
18
19

pQ

EMPERADOR-F
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-F
EMPERADOR-M
EMPERADOR-F
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-F
EMPERADOR-F
EMPERADOR-M
SENADOR-M

EMPERADOR-F
SENADOR-M

SENADOR-M

SENADOR-M

Cat CATEGORIA

pQ

EMPERADOR-F

Cat CATEGORIA

pQ

EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M

Cat CATEGORIA

EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
EMPERADOR-M
SENADOR-M

TIEMPO
META
1:48:18
1:48:19
1:48:20
1:50:03
1:50:04
1:57:41
1:59:46
2:00:56
2:00:59
2:02:25
2:02:28
2:06:18
2:07:50
2:07:58
2:09:03
2:11:46
2:11:48
2:13:33

TIEMPO
META

1:20:13

TIEMPO

META

TIEMPO
META
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CLUB
Individual
Independiente
Individual
Individual
W2m

Runners Ciutat De Valencia

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Crossmadrid
Minions
Angelos Fans
Individual
Individual
Tierra Tragame
Minions

CLUB
Individual

CLUB
Navacerrunners
Individual
Individual

CLUB

Individual
Individual
Individual

Fans De George
Fans De George

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Localidad
Alpedrete
Collado Villalba
Alpedrete

Las Rozas

Las Rozas

El Toboso
Valdemoro
Leganes
Fuenlabrada
Madrid

Madrid

Getafe
Alcobendas
Tres Cantos
Alcala De Henares
Las Rozas
Madrid

Tres Cantos

Localidad
Guadarrama

Localidad
Navacerrada
Madrid

Collado Mediano

Localidad
Collado Mediano
Tudela
Madrid

La Navata
Galapagar
Madrid
Madrid
Moralzarzal
Madrid
Madrid

Control
Intermedio

Control
Intermedio

]

Control
Intermedio

Control
Intermedio
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